
COMUNE DI SELARGIUS   Piazza Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 

Tel. 0708592214  Fax 0708592214  www.comune.selargius.ca.it   protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Provincia di Cagliari 

Area 6 - Lavori Pubblici 

  

 

 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 

OGGETTO: Fornitura di n° 2 batterie relative alla motopompa del gruppo antincendio e 
sostituzione del quadro elettrico del gruppo di pressurizzazione nell’edificio 
della ex casa Putzu. 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI SELARGIUS  Piazza Istria, 1 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI  - Servizio Amministrativo Tel. 0708592216 - 212 - Fax  
0708592214  
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
Responsabile Unico del Procedimento: ing. Adalberto Pibiri - Tel. 0708592216   

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 125, comma 11, del D.Lgs 163/06 e dell’art. 21, lett. 
b) del Regolamento comunale per l'acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia 
approvato con Deliberazione C.C. n. 76 del 22.06.2010 e ss.mm.ii; 

 
OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO: Fornitura di n° 2 batterie relative alla motopompa del 

gruppo antincendio e sostituzione del quadro elettrico del gruppo di pressurizzazione, 
CUP F77D04000010006 – CIG ZA211D8C5A ; 

 

IMPORTO: €. 480,00 oltre IVA 
 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: Determinazione n. 1229 del 02/12/2014 – DITTA GDM 

Services di Giorgio Demontis - San Sperate, P.IVA 03006450922 - C.F. 
DMNGGG64B25Z352M   

 
 
 



COMUNE DI SELARGIUS   Piazza Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 

Tel. 0708592214  Fax 0708592214  www.comune.selargius.ca.it   protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 
 
 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 
 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
 
Siti informativi seguenti: 
- del Comune quale Stazione appaltante su sezione “Amministrazione trasparente” 
 

 
Selargius,  02.12.2014                        IL RUP 

          ING ADALBERTO PIBIRI 
 


